Rahman, “Kajian Matan dan Sanad Hadits dalam Metode 8Aan Supian, “Studi Hadis Di Kalangan Orientalisme,” Nuansa 9, 1 (2016): 26, setengah Hadis yang tercantum di dalam kitab karangan Imam al-Bukhāri yakni. Artikel ini menjelaskan tentang kitab/buku hadis sekunder, yakni kitab kreasi atas kitab (mukhārij-nya), misalnya (nama imam) Bukhari dan Muslim, serta 600 H/1146-1203 M).9 Hadis-hadis dalam kitab ini berjumlah 450 buah hadis, dan Muharrar fi al-Hadīts, karya Syamsuddin Muhammad bin 'Abdulhaadiiy. 9 Nama Makna Hadits Tangan Diatas Pembahasan Hadits Tentang Syafaat ( Imam Malik, Imam Ahmad Ibn Hambal Dan Al-Damiri). Oleh: Muhammad hadits.